ПРОТОКОЛ

проведения районного   конкурса детского рисунка

«Тебе, район мой, посвящаю»

Место проведения:

МАУДО «Центр развития»

 Александровский район

 срок проведения:

20 февраля 2016  года

Судейская комиссия в составе:

  Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин

С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина  С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

детского рисунка «Тебе, район мой, посвящаю»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

МБОУ «Загорская ООШ»

I возрастная группа: 6 – 10 лет;

1. Кадкина Валерия, 10 лет,  4 класс, руководитель  Кадкина О.В.

         Название работы: «Колокольный звон»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»

         Техника исполнения:  акварель

II возрастная группа: 11-14 лет;

      1.Медетов Талгат, 13 лет,  7 класс, руководитель  Жерасова Р.М.

         Название работы: «Зимний вечер»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»

         Техника исполнения:  акварель

III возрастная группа: 15 -18 лет

МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.»

I возрастная группа: 6 – 10 лет;

1. Телякаева Ирина, 7 лет,  1 класс, руководитель  Ленкова Т.Н.

         Название работы: «Веселая карусель будущего»

        Номинация: «Район в будущем»

         Техника исполнения:  цветные карандаши(3)

2. Филипповский Николай, 7 лет,  1 класс, руководитель  Ленкова Т.Н.

         Название работы: «Портрет героя Советского Союза Рощепкина В.Д.»

        Номинация: «Портрет героя Александровского района»

         Техника исполнения:  цветные карандаши(1)

3. Казармушкин Ярослав, 7 лет,  1 класс, руководитель  Ленкова Т.Н.

         Название работы: «Страна, в которой  я живу»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»

         Техника исполнения:  цветные карандаши(2)

4. Деревянкин Роман, 9 лет,  3 класс, руководитель  Абдрахимова М.А.

         Название работы: «Страна, в которой  я живу»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»

         Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(1)

5. Дымова Юлия, 10 лет,  4 класс, руководитель  Коцарева Т.В.

         Название работы: «Страна, в которой  я живу»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»(3)

         Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель

6. Васильева Ксения, 10 лет,  4 класс, руководитель  Коцарева Т.В.

         Название работы: «Страна, в которой  я живу»

        Номинация: «Путешествие по родному краю»

         Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(1)

II возрастная группа: 11-14 лет;

1. Малышева Полина, 12 лет,  6 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(2)

2. Кузнецова Марина, 13 лет,  7 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(1)

3. Сытина Мария, 14 лет,  8 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(3)

4. Жумашева Алтынай, 14 лет,  8 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(2)

5. Жумашева Диана, 14 лет,  8 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(1)

6. Андреева Дарья, 14 лет,  8 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(2)

7. Кривошеева Мария, 14 лет,  8 класс, руководитель  Маслова С.Н.

               Номинация: «Путешествие по родному краю»

              Техника исполнения:  цветные карандаши, акварель(1)

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           _______________________________Т.Д. Жулина